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Szanowni Państwo,

Oddajemy w Państwa ręce kolejny, już czwarty numer Informatora Kulturalnego Aglomeracji 
Opolskiej (IK AO).

Stanowi on kompendium wiedzy nt. wydarzeń, które będą miały miejsce w maju br. na terenie 
Gmin należących  do Aglomeracji Opolskiej.

Maj obfituje w ciekawe warsztaty, koncerty i mnóstwo imprez sportowych.

Sezon imprez outdoorowych kwitnie, maj niesie ze sobą ładną pogodę i chęć rekreacji na
świeżym powietrzu. Wśród tak różnorodnej oferty z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniach.

Redakcja: Biuro Stowarzyszenia Aglomeracja Opolska, 

promocja@ao.opole.pl, tel. 77 54 17 932

mailto:promocja@ao.opole.pl


Gmina Dobrzeń Wielki zaprasza na:



14.05.2016r. Giełda Staroci

Gdzie: Plac obok OSP w Dobrzeniu Małym

Militaria, książki, zegary, porcelana, biżuteria, 

szkło, meble i biżuteria sprzed 20, 50, a nawet 

100 i więcej lat - każdy wielbiciel przedmiotów 

z duszą, kolekcjoner zabytkowych rzeczy

I pamiątek znajdzie tu coś dla siebie. 



Maj w Gminie Gogolin
• 6 maja o godz. 18.00 w Gminnym Centrum Kultury w
Gogolinie odbędzie się koncert pt. „Tak kochamy Polskę”,
w wykonaniu zespołu młodzieżowego „Perła” z Doliny na
Ukrainie. Wstęp wolny.

• 10 maja na Stadionie Sportowym, przy
ul. Kasztanowej 22 w Gogolinie odbędzie się X Bieg Papieski, dla
dzieci i młodzieży. Szczegóły wkrótce na www.gogolin.pl.

• Z okazji dziesięciolecia działalności, Dom Spokojnej
Starości „Święta Barbara” w Kamionku zaprasza na doroczny
„festyn w ogrodzie”. Na majowy weekend (21 – 22 maja)
przygotowano wiele atrakcji, m.in. występy lokalnych zespołów,
pomiar cieśnienia i cukru we krwi, a także przedstawienie
teatralne w wykonaniu Zespołu „Gagatki”.



W ramach obchodów „Tygodnia Bibliotek”, Gminna
Biblioteka Publiczna w Gogolinie organizuje
konkurs plastyczny pn. „Biblioteki przyszłości”, dla
dzieci i młodzieży z przedszkoli, szkół
podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy
Gogolin. Prace należy nadsyłać do 6 maja 2016 r.



• W sobotę 28 maja zapraszamy wszystkich entuzjastów
marszów nordic walking na VII Diecezjalną Pielgrzymkę
Entuzjastów Nordic Walking na Górę św. Anny.
Start godz. 9.00. Szczegóły na plakacie.

• Także 28 maja w Gminnym Centrum Kultury odbędzie się
spektakl w ramach cyklu „Witajcie w naszej bajce”. Tym
razem dla publiczności przygotowano „Śpiącą Królewnę”.
Wstęp wolny.



Gmina Krapkowice 

• Co: Koncert Jak za dawnych 
lat nie tylko lata 20 i 30...
„TAKE STYLE PROJECT”.  

• Gdzie: Krapkowicki Dom 
Kultury 

• Kiedy: 3 maja, godz. 16:00

Wstęp wolny!!!



• Co: Występ Kabaretu Smile w programie
"To Ci tłumaczę!"

• Gdzie: sala widowiskowa
Krapkowickiego Domu Kultury

• Kiedy: 14 maja, godz. 20:00

"To Ci tłumaczę!" - to tytuł najnowszego
programu kabaretu Smile z Lublina. Jak
sam tytuł sugeruje Andrzej Paweł i Michał
podczas prawie 2 godzinnego spektaklu
starają się wyjaśnić kilka zagadnień, które
napotykamy w życiu codziennym.
Zagadnienia, które wbrew pozorom
wymagają tłumaczenia w stylu kabaretu
Smile.



Otwarcie krapkowickiej baszty
W krapkowickiej baszcie same nowości, między
innymi: wystawa obrazów Adama Zielińskiego
i Jana Wajracha, wystawa rzeźby Jarosława Michała
Chyca „Moje Anioły” oraz unikatowe zdjęcia
Krapkowic. Każdy zwiedzający może także wysłuchać
ciekawych opowieści o historii miasta. Kustoszem
Baszty jest Adam Werwiński, artysta plastyk i miłośnik
lokalnej historii od kilkudziesięciu lat związany z
Krapkowicami. W tym sezonie Baszta czynna będzie
we wtorki, czwartki i piątki od 10.00 do 16.00 (od 12
maja). Szczegółowe informacje dotyczące organizacji
wystaw, wycieczek grup zorganizowanych czy
warsztatów czerpania papieru można uzyskać pod
numerami telefonów 698 269 698, 504 541 941.





Krapkowicki Port Jachtowy

• Tegoroczny sezon zapowiada się wyjątkowo
atrakcyjnie!!! Poza kajakami, rowerkami i skuterami
dla dzieci, do dyspozycji będą także motorówki
i statek pasażerski, który na pokład zabiera 50 osób
(po wcześniejszym ustaleniu terminu dla grupy
zorganizowanej). Od tego sezonu rusza także
Camper Port. Do dyspozycji jest 15 stanowisk. Są
sanitariaty i wszelkie potrzebne media.

• Wodniacy w tym roku mają napięty kalendarz.
W programie m.in. Grand Prix Odry w Wyścigach
Skuterów, Odrzańska Odyseja, Piknik Odrzański
z Wyścigiem Smoczych Łodzi, Flis Odrzański czy
Regaty Kajakowe.



• Co: Krapkowiccy motorowodniacy otwierają sezon  

• Kiedy: 1 maja, godz. 11:00

• Gdzie: Krapkowicki Port Jachtowy 



• Co: Majowe Spotkania z Książką

• Gdzie: Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Krapkowicach

• Kiedy: 1-30 maja

W programie między innymi imprezy czytelnicze, lekcje biblioteczne, głośne czytanie,
spotkania autorskie, wystawy, wycieczki, dyskusje nad książką i wiele innych form
czytelniczych.

Po więcej szczegółów kliknij TU.

http://biblioteka.krapkowice.pl/wp-content/uploads/2014/10/Majowe-spotkania-z-ksi%C4%85%C5%BCk%C4%85-2016-r..pdf


• Co: Majówkowy Maraton Filmowy 

• Kiedy: 1 maja, godz. 18:30 

• Gdzie: Hala Widowiskowo-Sportowa im. 
Władysława Piechoty w Krapkowicach 

Wyświetlamy filmy: 

• Zambezia

• Słowo na m

• Wkręceni 2

Wstęp wolny!!!

Zachęcamy do zabrania ze sobą krzesła lub leżaka 





Gmina Lewin Brzeski

Zapraszamy na Święto Powiatu 
Brzeskiego,

Które odbędzie się w trakcie Targów 
Ogrodniczych w Łosiowie

7-8 maja 2016r.



Gmina Łubniany 
zaprasza na:



Gmina Niemodlin 
Ośrodek Kultury w Niemodlinie zaprasza!

OCEANY 2016 - 13 maja br.

• Ośrodek Kultury w Niemodlinie już po raz
dwunasty organizuje Ogólnopolski
Konkurs na Interpretację Piosenek
Agnieszki Osieckiej „OCEANY”.

• Przesłuchania konkursowe odbędą się
w dniu 13 maja o godz. 9.00, natomiast
koncert laureatów odbędzie się w tym
samym dniu o godz. 19.00.

• Gościem tegorocznego koncertu
laureatów będzie Renata Przemyk.



Koncert Renaty Przemyk - 13 maja 2016, godz. 19:00

W ramach koncertu laureatów XII 
Ogólnopolskiego Konkurs na Interpretację 
Piosenek Agnieszki Osieckiej OCEANY 2016 
wystąpi Renata Przemyk w akustycznym 
składzie i aranżacji swoich piosenek. 

Bilety do nabycia w sekretariacie ośrodku 
kultury w cenie 20 zł. 



Koncert piosenek Zbigniewa Wodeckiego
w wykonaniu Sceny Muzycznej Ośrodka
kultury w Niemodlinie - poniedziałek 23 maja
br. o godz. 17.30. Wstęp wolny.



Ośrodek Sportu i Rekreacji w Niemodlinie zaprasza na majowe imprezy:

• 8 maj – V turniej amatorów tenisa stołowego o puchar Burmistrza Niemodlina

• 18 maj – Turniej Volley mania

• 29 maj – Impreza dla dzieci z okazji zbliżającego się dnia dziecka „OSiR dzieciom” w
programie, turnieje, gry i zabawy dla dzieci , dmuchańce i inne atrakcje



Maj w Opolu 

Szczegółowy kalendarz imprez
organizowanych na terenie Opola
jest dostępny w miesięczniku
„Opole i Kropka” (kliknij)

http://www.opole.pl/opole-i-kropka-52016/


Gmina Popielów

• W dniu 22 maja 2016 r. odbędzie się impreza 
plenerowa „Wiosna Kwiatów – Pszczoły Miód Cud” , 
jest to jarmark ogrodniczo- pszczelarski połączony 
z przeglądem orkiestr dętych.

• SCKTiR zaprasza na spotkania seniorów w stałych 
terminach



27 maja 2016 r. sekcja turystyczna 
„Popielowskie Wandrusie” organizuje 
rajd górski na Śnieżkę, wspólna wyprawa 
z mieszkańcami z gminy partnerskiej 
Bad Wurzach. 

Zapisy w biurze SCKTiR tel. 77 4692 193 

Zapraszamy!



Gmina Prószków:

• XIII GMINNY FESTIWAL PIOSENKI PRZEDSZKOLNEJ PP PRÓSZKÓW, 
OKiS PRÓSZKÓW

Ośrodek Kultury i Sportu w Prószkowie, duża sala 19 maj 2016 r. godz. 10:00.

• TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ GRUPA SKRZATY ROCZ. 2010 I MŁODSI OKiS
PRÓSZKÓW

Stadion Miejski w Prószkowie boisko „Orlik” 20 maj 2016 r. godz. 17:00



zaprasza na:

• LOKALNA AKCJA SPORTOWA PSP PRÓSZKÓW, OKiS PRÓSZKÓW, MOPS PRÓSZKÓW

„Mamo tato poćwicz ze mną” festyn rodzinny, Stadion Miejski w Prószkowie 21.05.2016 r. 
godz. 9:00

• PAPIESKIE NIESZPORY PSP PRÓSZKÓW

Kościółek po ewangelicki 25.05.2016 r.

• KONCERT Z OKAZJI DNIA MATKI OKiS PRÓSZKÓW

Kościółek po ewangelicki 29.05.2016 r.



WYSYTAWA FOTOGRAFICZNA „85 lat minęło…”

• Wystawę można oglądać w kościółku po ewangelickim
w Prószkowie do końca sierpnia.

• Wystawa dotyczy zdjęć absolwentów szkoły
podstawowej w Prószkowie od lat 40-tych do 90-tych.

• W tym roku szkoła obchodzi jubileusz 85-lecia szkoły.



MUZEUM KOWALSTWA  Prószków ul. Młyńska 2 
Zaprasza w miesiącu maju 2016 r. w następujące dni:   
piątek 06.05.2016 r. w godz. 17:00 – 21:00 
piątek 13.05.2016 r. w godz. 17:00 – 21:00 
piątek 20.05.2016 r. w godz. 17:00  – 21:00 
piątek 27.05.2016 r. w godz. 17:00  – 21:00



KONKURS RECYTATORSKI W JĘZYKU NIEMIECKIM TSKN “Jugend tragt Gedichte vor” 
„Młodzież recytuje poezję“  (na szczeblu rejonowym, duża sala OKiS Prószków).  9 maj 2016 r. godz. 9:30



Gmina Tułowice zaprasza na 

Dni Tułowic

21-22 Maja 2016r.

W programie liczne występy i atrakcje zarówno dla 

dorosłych jak i najmłodszych!



Maj w Gminie Walce





Dni Walec 14-15 Maja 2016r.



Imprezy kulturalne w Gminie Zdzieszowice:
• 7.05 godz. godz. 16.00 scena

VI Spotkanie z Kulturą Śląska

• 10.05 godz. 16.00 scena

Przedszkolak z talentem - org. PP-3

• 12.05. godz. godz. 9.00 - 13.00 scena

Gimnazjum 15 lecie podpisania

• 14.05 godz. 15.00 PSP Krępna

FESTYN SZKOLNY 

• 14.05. godz. 19.00 scena

Koncert "Krzysztof Żesławski QUARTET & Natalia Lubrano

• 16.05 Kino Szkoła 

3 seanse dla szkół w ramach akcji Kino Szkoła

• 17.05 godz. 16.00 scena

Teatr dla dzieci "O dwóch takich co ukradli księżyc"

• 21.05 godz. 9.00 - 13.00

Zajęcia z akrobatyki i b-dance

• 23.05. godz. 16.00 - 19.00

Przesłuchania do Festiwalu Piosenki Angielskiej

• 24.05.godz. 16.00

Dzień Ojca i Matki - org. PP-3a

• 31.05 godz. 8.00 - 12.00

Święto szkoły - Gimnazjum



Imprezy sportowe w Gminie Zdzieszowice:

• 15.05 Rodzinny Rajd Rowerowy

• 2. 21.05. BIKE MARATON więcej informacji i rejestracja dostępne TU (kliknij)

• 3. 22.05 PÓŁMARATON BIEGOWY więcej informacji na stronie SUPERBIEG (kliknij)

http://bikemaraton.com.pl/maratony/zdzieszowice/
http://www.superbieg.pl/

